АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

9 г. Дальнегорск №ъ Ж бР'/ю;

О внесении изменений в распоряжение
администрации Дальнегорского городского округа

от 08.08.2022 № 223-ра «О создании комиссии
по оценке нанесенного ущерба вследствие

прохождения сильных осадков»

На основании постановления администрации Дальнегорского городского

округа от 16.07.2022 № 978-па «О введении на территории Дальнегорского

городского округа режима чрезвычайной ситуации муниципального характера»,

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа:

1. Внести в распоряжение администрации Дальнегорского городского округа

от 08.08.2022 № 223-ра «О создании комиссии по оценке нанесенного ущерба

вследствие прохождения сильных осадков» изменения, изложив состав комиссии

по оценке нанесенного ущерба вследствие прохождения сильных осадков в

следующей редакции:

Столярова Юлия Валерьевна, первый заместитель главы администрации

Дальнегорского городского округа -  председатель комиссии;

Рябов Эдуард Юрьевич - заместитель главы администрации Дальнегорского

городского округа -  заместитель председателя комиссии;

Сопина Ольга Александровна, главный специалист 2 разряда отдела по

делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работе

администрации Дальнегорского городского округа -  секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Баркаева Юлия Николаевна, начальник отдела архитектуры и строительства

администрации Дальнегорского городского округа;

Игумнова Надежда Олеговна, начальник отдела жизнеобеспечения

администрации Дальнегорского городского округа;

Карпушкина Наталья Александровна, главный специалист 1 разряда

юридического отдела администрации Дальнегорского городского округа

Константинова Татьяна Витальевна, главный специалист 1 разряда отдела
жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского округа;

Покулевская Вера Леонидовна, начальник Управления муниципального

имущества администрации Дальнегорского городского округа;

Пономарева Наталья Юрьевна, заместитель начальника управления

экономики -  начальник отдела экономики и проектной деятельности

администрации Дальнегорского городского округа;

Сопатенко Вадим Евгеньевич, начальник отдела по делам гражданской

обороны и чрезвычайных ситуаций и мобилизационной работе администрации
Дальнегорского городского округа.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа

Ю.В. Столярову.

Глава Даль
городского А.М. Теребилов